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ANEXO II: Listado Provisional de Estudiantes, identificados por NIA, que han rechazado la plaza asignada en Segunda

La identificacion de los alumnos se realiza mediante el Numero de Identificacion de Alumnos (NIA) ordenados de menor a mayor.

De acuerdo con la base 72 de la Convocatoria y el punto 3° de la Resolucion por la cual se hizo publica la Segunda Adjudicacion de
Movilidad No Europea de Grado para el Curso Académico 2024/25, las plazas NO aceptadas expresamente a través de la solicitud

Adjudicacién (MNE 2024-25)

online, del 21 de diciembre de 2023 al 7 de enero de 2024, ambos inclusive, se consideraran rechazadas.

Se abre un plazo de reclamaciones del 09 al 14 de enero de 2024, ambos inclusive. La reclamacion debera realizarse enviando un

email a mne@uc3m.es, adjuntando el resguardo o comprobante de la aceptacién en plazo.

Universidad Asignada

Pais de la universidad

Duracion Estancia

431855
450768
451668
452137
452906
453555
453846
454147
454167
454178

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
UNIVERSITY OF WATERLOO
UNIVERSITY OF MAINE
SAN DIEGO STATE UNIVERSITY
UNIVERSIDAD DE CHILE
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
UNIVERSIDAD DE SAO PAULO
UNIVERSIDAD DE SAO PAULO
MAHIDOL UNIVERSITY INTERNATIONAL COLLEGE
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

asignada
Argentina

Canada
Estados Unidos
Estados Unidos

Chile
Chile
Brasil
Brasil
Tailandia
Chile

Cuatrimestral
Anual
Anual
Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral
Anual
Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral
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454235
461533
471776
471790
471952
472163

472278

472291

472456

472476
472553

472862

473230
473771

474272

474406
474490
474519
474545

Universidad Asignada

VICTORIA UNIVERSITY OF WELLINGTON
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
CASE WESTERN RESERVE UNIVERSITY
PURDUE UNIVERSITY
MAPUA UNIVERSITY
UNIVERSITY OF RICHMOND

INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS
SUPERIORES DE MONTERREY

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES

INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS
SUPERIORES DE MONTERREY

NORTHERN ARIZONA UNIVERSITY
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS
SUPERIORES DE MONTERREY

UNIVERSITY OF HAWAII AT HILO
Pontificia Universidad Catdlica del Peru

BARUCH COLLEGE-THE CITY UNIVERSITY OF NEW
YORK

SINGAPORE MANAGEMENT UNIVERSITY
SHANGHAI UNIVERSITY OF FINANCE AND ECONOMICS
UNIVERSIDAD DE CHILE
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

Pais de la universidad

asignada
Nueva Zelanda

Chile
Estados Unidos
Estados Unidos

Filipinas
Estados Unidos
México
Argentina
México
Estados Unidos
Chile

México
Estados Unidos
Peru

Estados Unidos

Singapur
China
Chile
Chile

Duracion Estancia

Cuatrimestral
Cuatrimestral
Anual
Anual
Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Anual

Cuatrimestral

Anual

Anual
Cuatrimestral
Cuatrimestral

Cuatrimestral
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474571
474844
474962
475016
475100
475313
475319
475530
475831
475908
484491
494457
495591
495598
495654
496036
496277
496400
496424
496493
496540
496546

Universidad Asignada

UNIVERSITY OF TECHNOLOGY SYDNEY
UNIBE-UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA
UNIVERSIDAD DE CHILE
UNIVERSIDAD TORCUATO DI TELLA
QUEENSLAND UNIVERSITY OF TECHNOLOGY
CITY UNIVERSITY OF HONG KONG
UNIVERSIDAD DE SAO PAULO
UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA
UNIVERSITY OF RICHMOND
UNIVERSITY OF CALIFORNIA
UNIVERSIDAD DE SAO PAULO
UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
CALIFORNIA STATE UNIVERSITY - LONG BEACH
UNIVERSITY OF WATERLOO
UNIVERSIDAD TORCUATO DI TELLA
UNIVERSITY OF WATERLOO
NATIONAL YANG MING CHIAO TUNG UNIVERSITY
IOWA STATE UNIVERSITY
UNIVERSITY OF ARKANSAS
UNIVERSITY OF NEW MEXICO
KENNESAW STATE UNIVERSITY
UNIVERSIDAD DE SAO PAULO

Pais de la universidad

asignada
Australia

Republica Dominicana

Chile
Argentina
Australia
Hong Kong
Brasil
México
Estados Unidos
Estados Unidos
Brasil
Argentina
Estados Unidos
Canada
Argentina
Canada
Taiwan
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos
Estados Unidos

Brasil

Duracion Estancia

Cuatrimestral
Cuatrimestral
Cuatrimestral
Cuatrimestral
Cuatrimestral
Anual
Anual
Cuatrimestral
Anual
Anual
Anual
Cuatrimestral
Anual
Anual
Cuatrimestral
Anual
Cuatrimestral
Anual
Anual
Anual
Anual

Anual
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Pais de la universidad

Universidad Asignada asignada Duracion Estancia
496672 UNIVERSIDAD DE CHILE Chile Cuatrimestral
496702 UNIVERSITY OF KENTUCKY Estados Unidos Anual
496738 CASE WESTERN RESERVE UNIVERSITY Estados Unidos Anual
496793 MAPUA UNIVERSITY Filipinas Cuatrimestral
496828 UNIVERSIDAD CATOLICA DEL URUGUAY Uruguay Cuatrimestral
497198 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO Chile Cuatrimestral
497602 STATE UNIVERSITY OF NEW YORK AT NEW PALTZ Estados Unidos Anual
497661 UNIVERSIDAD DE CHILE Chile Cuatrimestral
497797 UNIVERSITY OF WISCONSIN MADISON Estados Unidos Anual
497974 INDIANA UNIVERSITY Estados Unidos Anual
498697 SINGAPORE MANAGEMENT UNIVERSITY Singapur Anual
498736 TULANE UNIVERSITY SCHOOL OF LAW Estados Unidos Anual
499685 UNIVERSITY OF FLORIDA Estados Unidos Anual
499696 SAN FRANCISCO STATE UNIVERSITY Estados Unidos Anual
499730 UNIVERSITY OF VICTORIA Canada Cuatrimestral
499888 VICTORIA UNIVERSITY OF WELLINGTON Nueva Zelanda Cuatrimestral
499923 UNIVERSITE DE MONTREAL Canada Anual



